Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
PORTARIA 109/2019 - ALF-CRH/CALF/RTR/IFMT, de 16 de setembro de 2019

                             O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017 e considerando o Edital N° 090/2019 e
o Memorando n° 109/2019 - ALF-GAB/CALF/RTR/IFMT;

                               RESOLVE:

                               I – Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão colaboradora responsável pela execução das Provas de Desempenho
Didático do Processo Seletivo Simplificado referente ao Edital nº 090/2019:
                              Comissão Organizadora
                              Cláudia Marques da Paz dos Santos - Matrícula SIAPE n°1749493;
                              Thaquiana Salomão Machado - Matrícula SIAPE n° 2114497;

                             Banca Examinadora – Administração
                              Ednei Isidoro de Almeida - Matrícula SIAPE n° 2276214;
                              Lenoir Hoeckesfeld - Matrícula SIAPE n° 1408113;
                              Priscila Terezinha Aparecida Machado - Matrícula SIAPE n° 1326086;

                            Banca Examinadora – Direito
                            Adriano Campos - Matrícula SIAPE n°187006;
                            Fabrício Geraldo dos Santos Rodrigues - Matrícula SIAPE n° 2958956;
                            Mônica Caroline Pavan Cassel - Matrícula SIAPE n° 3060243;

                            Banca Examinadora – Língua Portuguesa
                               Manoel Silva e Souza - Matrícula SIAPE n° 2944125;
                               Laila Natasha Santos Brandão - Matrícula SIAPE n° 219132;
                               Taís da Silva Rosa - Matrícula SIAPE n° 2386379;

                                II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Julio César dos Santos
Diretor Geral IFMT - Campus Alta Floresta

Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, D.O.U. de 20.04.2017

	Documento assinado eletronicamente por: